VERBANDSGEMEINDEVERWALTUNG BAD EMS-NASSAU

21.12.2022

für die Ortsgemeinde Singhofen

AZ:

24 DS 16/0156

Sachbearbeiter: Frau Hoidis

VORLAGE

Gremium	Status	Datum
Haupt- und Finanzausschuss	öffentlich	
Ortsgemeinde Singhofen		
Ortsgemeinderat Singhofen	öffentlich	

Forstwirtschaftsplan der Ortsgemeinde Singhofen für das Forstwirtschaftsjahr 2023

Sachverhalt:

a) Vgl. vorgelegten Entwurf des Forstwirtschaftsplanes des Forstamtes Lahnstein für die Ortsgemeinde Singhofen für das Forstwirtschaftsjahr 2023

und

b) ggfls. ergänzende Erläuterungen in der Sitzung durch die Forstverwaltung Lahnstein.

Beschlussvorschlag:

Dem Forstwirtschaftsplan der Ortsgemeinde Singhofen für das Forstwirtschaftsjahr 2023 wird zugestimmt.

Uwe Bruchhäuser Bürgermeister